
NÁVOD K POUŽITÍ
ELEKTRONICKÉ ROLETY

UPOZORNĚNÍ

TIPY:
 Ujistěte se, že k nabíjení motorů používáte 5V nabíječku.

 Motor nechte před prvním použití plně nabít. Baterii je zapotřebí nabíjet každých 6 měsíců. 

 Před spárováním motoru a dálkového ovládání se ujistěte, že všechny části rolety jsou namontovány
ve správné poloze a dobře zapadají do sebe.

 Po prvním zapnutí se motor automaticky spustí. Pokud se motor nespustí, úkon opakujte.

INFORMAČNÍ TABULKA:

OVLÁDÁNÍ

Tlačítko pro nastavení P1 P2 Nabíjecí port typu C Tlačítka dálkového ovládání Spínač motoru

1. PRVNÍ POUŽITÍ

1.1 Párování motoru a dálkového ovládání

Zapnout P2 P2 NAHORU

1.2 Změna směru

Vypnout Po 10 s zapnout P2 P2 DOLŮ

Kód 
motoru

Průměr
motoru Frekvence Točivý

moment Rychlost Typ
nabíječky

Kapacita
baterie Výkon Max.

otáčky
Úroveň
ochrany

Teplota
výkonu

Délka
motoru

 Max.
čas výkonu

FM15 0,3/30 20 mm 433.92 MHz 0.4 N.m 26 Rpm Typ-C 5 V 18 Wh 5 W ∞ IP20 0 � - 40 � 431 mm 6 min

FM20 0,4/26 25 mm 433.92 MHz 1.2 N.m 28 Rpm Typ-C 5 V 18 Wh 12 W ∞ IP20 0 � - 40 � 470 mm 6 min

FM25 1,2/28 28 mm 433.92 MHz 2 N.m 28 Rpm Typ-C 5 V 18 Wh 18 W ∞ IP20 0   � - 40 � 580 mm 6 min

STOP

DOLŮ

NAHORU

Zapněte spínač a vyčkejte na automatické spuštění motoru. Pokračujte stisknutím tlačítka P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Tento úkon proveďte 
opakovaně stlačením tlačítka P2. Poté stiskněte tlačítko [NAHORU] a vyčkejte na spuštění motoru. Dálkový ovladač a motor jsou tímto úspěšně spárovány.

Uložte si tyto důležité bezpečnostní pokyny. Dodržujte všechny pokyny, protože nesprávná instalace může vést k vážnému zranění. Před instalací odstraňte 
všechny nepotřebné kabely a vypněte všechna zařízení, která nejsou potřebná pro napájený provoz. Nedovolte dětem, aby si hrály s pevnými ovládacími 
prvky a motory. Při čištění, údržbě a výměně dílů musí být motor odpojen od zdroje napájení.

Vypněte spínač a po 10 sekundách znovu zapněte. Motor se automaticky spustí. Pokračujte stisknutím tlačítka P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Tento úkon 
proveďte opakovaně stlačením tlačítka P2. Poté stiskněte tlačítko [DOLŮ] a vyčkejte na spuštění motoru. Směr navíjení byl tímto úspěšně změněn.

Tlačítko pro nastavení

Typ C



2.3 Nastavení limitu při zatahování rolety

DOLŮ STOP DOLŮ

3. NASTAVENÍ/ODSTRANĚNÍ OBLÍBENÉ POZICE

4. NASTAVENÍ/ODSTRANĚNÍ SKÁKAVÉHO MÓDU

3.1 Nastavení oblíbené pozice

3.2 Spuštění rolet do oblíbené pozice

Vámi zvolená pozice P2 STOP STOP

P2 NAHORU DOLŮ

5. SMAZÁNÍ NASTAVENÉHO LIMITU
P2 DOLŮ P2

6. PŘIDÁNÍ NOVÉHO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ - B

(Označení A - ovladač již spárováný s motorem.) 
(Označení B - nový ovladač bez nastavených režimů ovládání.)

A P2 A P2 B P2

Stiskněte tlačítko [NAHORU]. V momentě, kdy bude roleta ve Vaší zvolené pozici, stiskněte tlačítko [STOP]. Poté stlačte tlačítko [STOP] a vyčkejte, než se 
spustí motor. Pozice rolety byla tímto úspěšně nastavena.

2.2 Nastavení limitu při odtáhování rolety

NAHORU STOP NAHORU

Stiskněte tlačítko [DOLŮ]. V momentě, kdy bude roleta ve Vaší zvolené pozici, stiskněte tlačítko [STOP]. Poté stlačte tlačítko [STOP] a vyčkejte, než se spustí 
motor. Pozice rolety byla tímto úspěšně nastavena.

Spusťte roletu do Vámi zvolené pozice a stiskněte tlačítko [STOP]. Stlačte tlačítko P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Poté stlačte tlačítko [STOP] a vyčkejte, 
než se spustí motor. Pozice rolety byla tímto úspěšně nastavena.

Stlačte tlačítko [STOP] po dobu 2 s. Rolety se automaticky spustí do oblíbené pozice.

Stiskněte tlačítko P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Stiskněte tlačítko [NAHORU] a vyčkejte na spuštění motoru. Poté stiskněte tlačítko [DOLŮ] a vyčkejte na 
spuštění motoru. Skákavý mód byl tímto úspěšně nastaven. Poznámka: Pro odstranění tohoto programu opakujte stejné kroky jako při prvním nastavení. 
Roleta se nebude posunovat plynule, ale bude skákat. Tento mód nedoporučujeme.

Stiskněte tlačítko P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Stiskněte tlačítko [DOLŮ] a vyčkejte na spuštění motoru. Poté stiskněte tlačítko P2 a vyčkejte na spuštění 
motoru. Tímto bylo předchozí nastavení úspěšně vymazáno. 

Na dálkovém ovládání (A) dvakrát stiskněte tlačítko P2. Poté na ovladači (B) stiskněte tlačítko P2. Tímto byl ovladač (B) úspěšně spárován. 
Poznámka: Pro odpárování ovladače (B) opakujte stejné kroky jako při prvním nastavení.

Stiskněte tlačítko P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Poté stiskněte tlačítko [NAHORU] a vyčkejte na spuštění motoru. Stiskněte tlačítko P2 a vyčkejte, než
se spustí motor. Program pro nastavení byl tímto aktivován.

2. NASTAVNÍ POZICE ROLETY

2.1 Aktivace pro nastavení

P2 NAHORU P2



7. ODPÁROVÁNÍ VŠECH DÁLKOVÝCH OVLÁDÁNÍ

P2 STOP P2

Stiskněte tlačítko P2 a vyčkejte, než se spustí motor. Poté stiskněte tlačítko [STOP] a vyčkejte na spuštění motoru. Dále stiskněte tlačítko P2 a 
vyčkejte 

FUNKCE TLAČÍTKA P1

Stiskněte tlačítko P1 pouze jednou a vyčkejte, než se spustí motor. Rolety se vyhrnou nahoru. Poté se motor zastaví a rolety se srolují dolů.

Stlačte tlačítko P1 a vyčkejte, než se spustí motor. Poté tlačítko uvolněte. Nyní můžete nastavit párování.

Stlačte tlačítko P1 a vyčkejte, než se motor spustí dvakát za sebou. Poté tlačítko uvolněte. Tímto je aktivována ochrana sítě pro Váš ovládací systém.

Stlačte tlačítko P1 a vyčkejte, než se motor spustí třikrát za sebou. Poté tlačítko uvolněte. Tímto změníte směr otáčení motoru.

Stlačte tlačítko P1 a vyčkejte, než se motor spustí čtyřikrát za sebou. Poté tlačítko uvolněte. Tímto smažete veškeré přednastavení a vše se vrátí do
původního tovarního nastavení.











UPOZORNĚNÍ

Dálkový ovladač nekomunikuje s motorem.

Motor někdy nepracuje správně.

Nerozebírejte motor bez pomoci technika.

DOPORUČUJEMENEDOPORUČUJEMEMOŽNÉ TECHNICKÉ PORUCHY

Měňte baterie v dálkovém ovladači.

Nezapomeňte pravidelně nabíjet motor.

Při potížích kontaktuje prodejce nebo 
technickou podporu.

Pokud byste po ebovali s ímkoliv poradit, neváhejte nás kontaktovat na telefonním ísle 
+420 555 222 472  nebo na info@fexi.cz

Rádi Vám poradíme!

S p áním krásného dne
V EXI

www.facebook.com/fexirolety


